
UCHWAŁA NR X/63/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu aktywów trwałych zlokalizowanych na części 
nieruchomości położonej w obrębie /0001/ Łopuszno, oznaczonej działką nr 422/34 będącej 

w użytkowaniu samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Łopusznie na rzecz działalności pracowni logopedycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 54 ust. 2 i 3 z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Rada Miejska w Łopusznie uchwala co następuje: 

§ 1. W całości aprobuje się najem pomieszczenia zlokalizowanego na części nieruchomości położonej 
w obrębie /0001/ Łopuszno oznaczonej działka nr 422/34 będącej własnością Gminy Łopuszno i pozostającej 
w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Łopusznie przeznaczonych na działalność pracowni logopedycznej na zasadach wynikających z przepisów 
Kodeksu Cywilnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Łopusznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4922D1-B18B-4528-8A9D-FE5FD31DC41F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 54 ust.2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej(t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) zbycie aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, oddanie 
ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie może nastąpić wyłącznie na zasadach określonych przez 
podmiot tworzący. Wyrażenie zgody i akceptacja na dotychczasowych zasadach określonych w przepisach 
Kodeksu Cywilnego najmu pomieszczeń przeznaczonych na działalność pracowni logopedycznej pełni istotną 
i doniosłą rolę dla Gminy Łopuszno i jej mieszkańców. Mając na względzie powyższe argumenty podjęcie 
uchwały uznaje się zasadne. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4922D1-B18B-4528-8A9D-FE5FD31DC41F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/63/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


